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*BEL92MMM*

Genel Mektup : İstanbul,
ÜYE İŞLERİ EKİBİ

Konu   BISTECH Takas Terminali Faz-2 Plus Üye Kullanıcıları Hk.                                            
İlgili Aracı Kurumlar, Bankalar                                            

Sayın Genel Müdür,

Bilindiği üzere Borsa İstanbul A.Ş. ve NASDAQ arasında imzalanan stratejik iş birliği 
kapsamında yürütülen BISTECH Projesi’nin son aşaması olan Borçlanma Araçları Piyasası 
(BAP) ve Kıymetli Madenler Piyasası (KMP) işlem ve işlem sonrası süreçleri BISTECH 
Platformuna geçirilecektir. 

Devreye alınacak yeni BAP ve KMP altyapısında kullanıcı tanımlamalarının yapılabilmesi için, 
ilgili piyasalarda işlem yapacak kullanıcılarınızın Bankamıza bildirilmesi gerekmektedir. 
Bildireceğiniz yeni kullanıcılar sadece Borçlanma Araçları Piyasası  ve Kıymetli Madenler   
Piyasasında işlem yapabileceği gibi isteğe bağlı olarak, Faz-1ve Faz-2 kapsamında bildirdiğiniz 
Pay ve Türev  Piyasasındaki kullanıcılarınıza ek olarak   Borçlanma Araçları Piyasası ve Kıymetli 
Madenler Piyasasında da işlem yapabileceklerdir. Bankamızca tanımlaması yapılacak 
kullanıcılarınızın bu yeni fonksiyonel şifreleri ile (Pay+Türev+Borçlanma+KMP) dört piyasa 
için yeni kullanıcı tipi, kodları ve şifreleri  üretilecektir. Buna ilişkin iş kuralları aşağıda yer 
almaktadır.

Yeni BISTECH uygulamasıyla;

• İki tür kullanıcı "Yetkili (900) ve Standart (100)" olarak sisteme tanımlanacaktır.
• Yetkili olarak tanımlanan kullanıcılar ilgili menülerde yetki alma ve diğer kullanıcıları 

yetkilendirme yetkisine sahip olacaklardır.
• Yeni kullanıcı tipleri, sadece Borçlanma Araçları ve Kıymetli Maden Piyasalarında 

görevlendirilebileceği gibi fonksiyonel şifre ile  Pay+Türev+BAP+KMP Piyasalarında da 
işlem yapma yetkisine sahip olacaklardır.

Uygulama ile ilgili detaylı açıklamalar Ek-2 "Takas Terminali Uygulamaları Yetkilendirme 
Sistemi İş Kuralları" dokümanında, "BISTECH Faz-2 Plus Takas Terminali Üye Kullanıcı 
Beyanı" formunun doldurulması için gerekli açıklamalar Ek:3'de "BISTECH Takas Terminali 
Üye Kullanıcı Beyanı" dokümanında yer almaktadır. 
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Geçiş planı gereğince üyelerimizin Ek:1'de yer alan " BISTECH Faz-2 Plus Takas Terminali Üye 
Kullanıcı Beyanı" formunu 17/11/2017 tarihine kadar Bankamız Üye İşleri Ekibi dikkatine 
göndermesi gerekmektedir. Bankamıza gönderilecek "BISTECH Faz- 2 Plus Takas Terminali 
Üye Kullanıcı Beyanı ve Bilgi Formu” nun Bankamız nezdindeki işlemlerde limitsiz yetkiye 
sahip üye yetkililerince imza edilmiş (ıslak imzalı) olarak gönderilmesi işin niteliği bakımından 
zorunluluk arz etmektedir.
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz,

Saygılarımızla.

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

GÖKHAN ELİBOL
GENEL MÜDÜR YRD.

MAHMUT KAYACIK
GENEL MÜDÜR

Ek :
1- BISTECH Faz-2 Plus Takas Terminali Üye Kullanıcı Beyanı (2 sayfa)
2- BISTECH Takas Terminali Yetkilendirme Sistemi İş Kuralları (1 sayfa)
3- BISTECH Takas Terminali Üye Kullanıcı Beyanı Açıklamaları (1 sayfa)



Ek-1
BISTECH Faz-2 Plus Takas Terminali Üye Kullanıcı Beyanı 

İstanbul,   /11/2017
İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.
Reşitpaşa Mahallesi Özborsa Caddesi 
No:4   34467 Sarıyer/İSTANBUL

BISTECH Faz2 Plus Takas Terminali yetkilendirme işlemleri çerçevesinde Şirketimizce 
bildirilen kullanıcı kodları ile yapılan her türlü işlemin Şirketimizin sorumluluğunu 
doğuracağını, kullanıcı kod ve şifrelerinin ilgili kullanıcılar dışında bir başkası tarafından elde 
edilmesi veya kullanılması halinde bu durumu ivedilikle Bankanıza bildireceğimizi, bildirime 
kadar geçen süre içerisinde yapılan her türlü işlemin Şirketimiz tarafından yapılmış 
sayılacağını, söz konusu işlemlere herhangi bir itiraz hakkımızın bulunmayacağını ve tüm 
sorumluluğun Şirketimize ait olacağını, bu işlemlerden doğacak her türlü sonuçtan Bankanıza 
herhangi bir sorumluluk yüklenmeyeceğini,
Şirketimiz personeli olan ve Şirketimizi temsil etmek suretiyle Takasbank nezdinde, üye 
ekranlarına bağlanmak suretiyle işlem gerçekleştiren yetkili kullanıcıları yazılı olarak 
Takasbank'a bildireceğimizi.

Şirketimiz personeli olan ve Şirketimizi temsil etmek suretiyle Takasbank nezdinde, üye 
ekranlarına bağlanmak suretiyle işlem gerçekleştiren yetkili kullanıcılar ile bunların yetki 
tanımlaması yaptıkları kullanıcılar tarafından Takasbank sisteminde oluşturulacak kayıtların 
tarafımızca gerçekleştirilmiş sayılacağını ve bağlayıcı olduğunu,

Şirketimiz personeli olan ve Şirketimizi temsil etmek suretiyle Takasbank nezdinde, üye 
ekranlarına bağlanarak işlem gerçekleştiren yetkili kullanıcılar ile bunların yetki tanımlaması 
yaptıkları kullanıcıların Şirketimizi temsil yetki ve kabiliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak 
etkileyebilecek değişikliklerin olması halinde durumun tarafımızdan derhal Takasbank'a 
bildirileceğimizi, bu bildirim üzerine, Takasbank tarafından değişikliğin niteliğine ilişkin 
yapılacak değerlendirme sonucunda yetkililerin Şirketimizi Takasbank nezdinde temsil 
sıfatlarının sona ereceğini.

Şirketimiz tarafından "yetkili" olarak atanan kullanıcı/kullanıcıların, yetki tanımlaması 
yaptıkları diğer kullanıcılar için şifre üretmekle görevli ve yetkili olduğunu, şifre işlemlerinin 
(şifre oluşturma, şifrenin kilitlenmesi durumunda yeni şifre üretilmesi gibi) Şirketimiz 
tarafından yürütüleceğini, şifre işlemlerinin yürütülmesine ilişkin tüm operasyonel ve hukuki 
yükümlülüklerin muhatabının Şirketimiz olduğunu, söz konusu işlemlerin yürütülmesi sebebi 
ile doğacak her türlü zarardan Şirketimizin sorumlu olacağını ve bu işlemlerden doğacak 
sonuçlardan Takasbank'a herhangi bir sorumluluk yüklenemeyeceğini.
Şifre işlemlerinin yürütülmesiyle ilgili olarak Takasbank tarafından belirlenmiş olan şifre 
kriterlerine ve Takasbank Bilgi Güvenliği Politikalarına uymakla yükümlü olduğumuzu, 
bunlara aykırı davranışımızdan doğan her türlü zarardan Şirketimizin sorumlu olacağını, 
bundan dolayı Takasbank'a herhangi bir sorumluluk yüklenemeyeceğini,
kabul ve beyan ederiz.
Bu çerçevede, Bankanız sisteminde işlem yapmak üzere, Yetkili ve Standart kullanıcı 
bilgilerimiz, ekte yer alan Üye Kullanıcı Bilgi Formunda bildirilmekte olup, gerekli 
tanımlamaların yapılması hususunu bilgilerinize arz ederiz.
Saygılarımızla,

Kaşe
İmza



 

Kaşe
İmza



                                                                            Ek-2

BISTECH  Takas Terminali Yetkilendirme Sistemi İş Kuralları

1. Kullanıcı Tanımlama ve Şifre İşlemleri

1.1 Tüm kullanıcı tanımlamaları, üyelerimizin yazılı talepleri doğrultusunda Takasbank 
tarafından yapılacaktır.

1.2 Kullanıcı türleri Yetkili kullanıcılar (900) ve Standart kullanıcılar (100) olmak üzere iki 
gruba ayrılmıştır.

1.3 Standart kullanıcı kodları, üye kodunun sonuna 100'den başlayarak üç haneli rakam 
eklenerek. Yetkili kullanıcı kodları ise üye kodunun sonuna 900'den başlayarak üç haneli 
rakam eklenerek oluşturulmaktadır.

 Örnek: 

Standart kullanıcı : XXX_TT_100 PAY PİYASASI
XXX_TV_100 TÜREV PİYASASI
XXX_TP_100 TÜREV+PAY PİYASASI

XXX_TK_100 KIYMETLİ MADENLER PİYASASI(KMP)
XXX_TB_100 BORÇLANMA ARAÇLARI  PİYASASI (BAP)
XXX_TA_100 (PAY+TÜREV+BAP+KMP) TÜM PİYASA

Yetkili kullanıcı: XXX_TT_900 PAY PİYASASI
XXX_TV_900 TÜREV PİYASASI
XXX_TP_900 TÜREV+PAY PİYASASI

XXX_TK_900 KIYMETLİ MADENLER  PİYASASI (KMP)
XXX_TB_900 BORÇLANMA ARAÇLARI  PİYASASI (BAP)
XXX_TA_900 (PAY+TÜREV+BAP+KMP) TÜM PİYASA

1.4 Yetkili kullanıcılar, Hesap erişim ve menü erişim yetkilerini kendilerine aldıktan sonra 
diğer  standart kullanıcılarına gerekli erişim yetkilerini verebilirler.

1.5 Şifresi kilitlenen standart kullanıcının şifresi yetkili kullanıcılar tarafından üretilebilecektir.
1.6 Yetkili ve standart kullanıcıların şifre üretimi ilk aşamada Bankamız tarafından yapılacak 

olup şifresi kilitlenen Yetkili kullanıcılar birbirlerine yeni şifre üretebileceklerdir.
1.7 Üye kullanıcılarının Takasbank ekranlarına bağlanabilmeleri için gerekli şifre en az sekiz 

karakterli olmalı, içinde en az üç rakam olmalıdır. Örnek: takas135
1.8 Üretilen her şifrenin geçerlilik süresi 90 (doksan) gündür.
1.9 Şifre, 90 gün boyunca hiç kullanılmaz ise kilitlenir.
1.10 Şifre hatalı girildiğinde "Hatalı kullanıcı veya şifre girdiniz" uyarısı verilecek, ard arda 

toplam 5 (beş) kez hatalı girildiğinde hesabınız kilitlenmiştir uyarısı verilecektir.



Ek-3
BISTECH Takas Terminali Üye Kullanıcı Beyanı Açıklamaları

Üyeler tarafından Takasbank ekranlarını kullanacak kullanıcılar İçin doldurulacak Bilgi Formuna 
ait dikkat edilecek hususlar aşağıda sıralanmıştır.

1. Kullanıcı türünün belirlenmesi (doldurulması mecburi alandır)

a. Kullanıcı türleri Yetkili kullanıcılar (900) ve Standart kullanıcılar (100) olarak 2 
temel ayrımda toplanmaktadır.

b. Yetkili kullanıcılar, standart kullanıcılara yetki verebilmeleri için yetki ekranlarına 
giriş yaparak hesap erişim yetkilerini almalıdır.

c. Yetkili kullanıcılar, yetkilerini aldıktan sonra, bu yetkileri ile ister kendilerine,  
isterse de standart kullanıcılara istedikleri menü ve hesap erişimi için, yetki 
verebilir, yetkisini kaldırabilir.

2. Takasbank ekranlarında bazı işlemler, talimat girişi ve talimat onaylama olmak üzere çift 
aşamalı olarak gerçekleştirilmektedir.

3. Kullanıcı Adı doldurulması mecburi alandır.

4. Kullanıcı Soyadı doldurulması mecburi alandır.

5. Kullanıcı Cep Telefonu Numarası ve Sabit Telefon Numarası, başında 0 olmadan, bitişik 
olarak 10 karakter girilmelidir. Doldurulması mecburi alandır.

6. E-mail adresi aktif bir başka kullanıcı için kullanılmamış olması gerekir, doldurulması 
mecburi alandır.

• ilgili formların doldurulması aşamasında sorun yaşanması halinde aşağıda yer alan 
iletişim numarasından Bankamız personeli  destek verecektir.

İletişim: 0212 315 23 23


